Publicado no D.O.E. de:

22/03/2024

Seção III - página:

             117

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 240/02/2023 – PROCESSO Nº136.00010837/2024–25

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do

Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital

(Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS

LEÔNCIO DA SILVA, situada na AVENIDA DOUTOR EPITÁCIO SANTIAGO Nº

199

BAIRRO: CENTRO – CEP: 12600–530 – CIDADE: LORENA

ÁREA DE ATUAÇÃO

Química

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos

convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros

classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

1/LUIZ FERNANDO TEIXEIRA SOARES RIBEIRO/15373471/04767807808/50.50

2/NIAN VIEIRA FREIRE/0206817264/14459872790/28.00

5/ROGÉRIO DIAS DE CAMARGO/20183022X/16594585878/18.00

6/MAYSA COSTA ALVES/15303117/08489339660/47.12

9/NATALIE STEPHANIE SAWADA NUNES/411729974/41566422833/22.00

11/PEDRO HENRIQUE LOPES NUNES ABREU DOS SANTOS/43181254–

8/37049529826/35.00

12/PÉRSIO MOZART PINTO/45059564–X/36849126890/40.00

13/ISABELA DOS ANJOS GONÇALVES/49844112X/45568859817/24.50

14/NIVEA MARIA MAR CAMPOS/16358996/73819484272/27.75

16/JOÃO CARLOS MACEDO/231857391/15708040874/17.25

DATA DA PROVA PRÁTICA: 03/04/2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 09h00

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20

minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital

de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova

Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como

aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

7/LUANA APARECIDA FAUSTINO DAS CHAGAS/429683984/43417754801/10.00

10/FRANCISCO ANTÔNIO DE ASSIS/12.326.726–2/05547655864/4.00

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

3/363546480/30915641852/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

4/579427419/47720747836/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

8/451132944/22713797845/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

15/25829586–7/25667494850/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

17/581296953/52018960814/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado

LORENA, 21/03/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor da unidade de ensino